



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.420

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, YELESWARAM MUNICIPALITY,
YELESWARAM.

Roc.No.57A/2026-G1.

dt: 17.08.2026

FINAL DIVISION OF WARDS-DIVISION OF YELESWARAM MUNICIPALITY INTO
TWENTY EIGHT (28) WARDS.

Ref:- RocNo.13033/74/2026/H1 Dt:13.08.2026 of Commissioner & Director of
Municipal Administration, A.P, Rayapudi.

* * *

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Yeleswaram Municipality****NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I) dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 57/A/2026/G1, date:16.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Yeleswaram Municipality** are hereby informed that Final Delimitation of the **28 Wards** of **Yeleswaram Municipality** is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description
1	North: Timmaraju Cheruvu East: Lingamparhti Village South: 4th Street of C Rayavaram Colony West: Narsipatnam Road
2	North: 4th Street of C Rayavaram Colony East: Lingamparhti Village South: Lingamparhti Road West: Narsipatnam Road
3	North: Lingamparhti Road East: Lingamparhti Village South: Shiridinagar SBI Bank Road (ADB Bank) West: Balaji chowk to Yerravaram Road
4	North: Shiridinagar SBI Bank Road (ADB Bank) East: Lingamparhti Village South: Opposite Govt. Hospital to Teachers Colony Road West: Yerravaram Road
5	North: Teachers Colony,IPF Colony, Makkarao Colony,7th Street of Lingavaram Colony East: Lingamparhti Village South: Tirumali Village West: Tirumali Road Passing Through Kappalacheruvu Layout
6	North: 7th Street of Kambalapalem Colony,4th Street of Lingavaram Colony East: Yerravaram Road South: 7th Street of Lingavaram Colony, Sy.No 477 of Agriculture Land West: Agriculture canal Sy.No 425.
7	North: 2nd Street of Kambalapalem Colony to 3rd Street of kambalapalem Colony East: Yerravaram Road South: 4th Street of Lingavaram Colony, 7th Street of Kambalapalem Colony West: Agriculture canal Sy.No 425.
8	North: 6th Street of Mandula Colony East: Agriculture canal Sy.No 425. South: Sy.No 478 of Agriculture Canal West: Tirumali Puntha Road
9	North: MRO Office Opposite Road East: Yerravaram Road South: 2nd Street of Kambalapalem Colony to 3rd Street of

	kambalapalem Colony West: Agriculture canal Sy.No 423
10	North: MRO Office Opposite Road passing through Saw mill area up to Ambedkar statue East: Agriculture canal Sy.No 423 South: 6th Street of Mandula Colony West: Peddaveedhi Ambedkar Statue to 8th Secretariat
11	North: From Nandi statue to Yeleru Kaluva Passing Nandi veedhi down. East: Peddaveedhi Ambedkar Statue to 8th Secretariat, Tirumali Puntha road South: Tirumali Village West: Yeleru Kaluva
12	North: Hill East: Yeleru Kaluva South: Mamidada Village Agriculture Lands West: Hill
13	North: Pallapuveedhi down to Lacharao colony road passing through Neilipet East: Nandi Statue to pallapu veedhi ramalayam passing through paidimallamma temple South: From Nandi statue to Yeleru Kaluva Passing Nandi veedhi down. West: Yeleru Kaluva
14	North: From Union Bank to Ravi chettu veedhi passing through part of Thota veedhi East: Yerravaram Road from Union Bank to MRO Office Opp. Road South: MRO Office Road up to Nandi Statue West: From Nandi Statue to Lutheran Church.
15	North: Jami Vari Street through Samanthula street Ramalayam East: Yerravaram Road from Jamivari Street Starting to NTR Statue Opposite Road South: NTR Statue Opposite Road to Ravi Chettu veedhi through Union Bank back side, Thotaveedhi West: Pallapu Veedhi Ramalayam Road from Ravi chettu Veedhi to Pallapuveedhi Ramalayam
16	North: Malireddi Vari Veedhi East: Old Post Office Road to Pallapu Veedhi Ramalayam Through Vaguvvari Veedhi, Potti Sriramulu Street South: Neili Peta Ramalayam Road to Yeleru Kaluva West: Yeleru Kaluva
17	North: Rupulamma Thalli Arch to Market East: Yerravaram Road from Rupulamma thalli Arch to Jamivari Street Starting point South: Jami Vari Street through Samanthula street Ramalayam West: Market to Potti Sriramulu Statue Through Krishna Temple, Vaguvvari Veedhi, Pottisriramulu Street
18	North: Major Drain passing through Relli Veedhi, Chachhati Peta, Chakali Peta. East: From Market to Police station down road South: Starting from Vaguvvari Veedhi to Potti Sriramulu Street West: From Sivalayam to Govt. Junior College Road
19	North: Santoshimata Temple Road, Project Road East: Balaji Chowk which is passing Through both Project Road & Market road South: Major Drain passing through Relli Veedhi, Chachhati Peta, Chakali Peta. West: Sai Nagar Street Road
20	North: Geetha Asramam Road to Govt. Degree college East: Project road from Govt. junior college to St. Lutheran Church South: From Kanyaka parameswari temple to Yeleru kaluva. West: Yeleru Kaluva

21	North: Project road through gunapu ramalayam East: Major Drainage near Amma Function Hall South: Santoshimata Temple Road West: Krishanalayam Street
22	North: Ambedkar Nagar East: Narsipatnam Road South: College Road From Balaji chowk to Gunapu Ramalayam Opposite Road West: Gunapu Ramalayam to 1,2,3 Secretariat Road
23	North: Ambedkar Nagar,AMG Area East: Gunapu Ramalayam to 1,2,3 Secretariat Road South: College Road West: Navajyothi Convent to Dibbalapalem ramalayam
24	North: Hill East: Chaitanya Nagar To Dibbalapalem Ramalayam through Gollalamettha,AMG Area Lakkavaram Colony,Navajyothi Convent South: Dibbalapalem Ramalayam to Project Road through Geetha Ashramam West: Yeleru Kaluva, Mani Hamsa Solar Plant
25	North: Chachhati peta,AMG Area East: Ambedkar Nagar, From Secretariat 1,2,3 to AMG Road South: From Secretariat 1,2,3 to Navajyothi Convent Road West: Lakkavaram Colony, AMG Back side
26	North: Gollalamettha East: Narsipatnam Road South: Ambedkar Nagar West: Ambedkar Nagar, From Secretariat 1,2,3 to AMG Road
27	North: Chaitanya Nagar East: Narsipatnam Road from AMG to HP Petrol Bunk through Current Office South: Chachhati peta, AMG Area West: Puntha Road from Lutheran Church Back side to Chaitanya Nagar
28	North: C Rayavaram Village East: Narsipatnam Road from Quarry to Sattammathalli Temple South: Chaitanya Nagar West: Puntha Road from Lutheran Church Back side to Chaitanya Nagar

Commissioner
Yeleswaram Municipality.

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Yeleswaram Municipality****NOTIFICATION**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I) dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No 57/A/2026/G1, date:16.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of **Yeleswaram Municipality** are hereby informed that Final Delimitation of the **28 Wards** of **Yeleswaram Municipality** is confirmed as detailed below:

వార్డు నెం.	హద్దుల వివరణ
1	ఉత్తరం : తిమ్మరాజు చెరువు తూర్పు : లింగంపర్తి గ్రామం దక్షిణం : సి రాయవరం కాలనీ నాలుగవ వీధి పడమర : నర్సపట్నం రోడ్డు
2	ఉత్తరం : సి రాయవరం కాలనీ నాలుగవ వీధి తూర్పు : లింగంపర్తి గ్రామం దక్షిణం : లింగంపర్తి రోడ్డు పడమర : నర్సపట్నం
3	ఉత్తరం : లింగంపర్తి రోడ్డు తూర్పు : లింగంపర్తి గ్రామం దక్షిణం : శిరిడి నగర్ SBI బ్యాంక్ రోడ్డు (ADB బ్యాంక్) పడమర : బాలాజీ చౌక్ నుండి ఎర్రవరం రోడ్డు
4	ఉత్తరం : శిరిడి నగర్ SBI బ్యాంక్ రోడ్డు (ADB బ్యాంక్) తూర్పు : లింగంపర్తి గ్రామం దక్షిణం : అపోసిట్ గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ నుండి టీచర్స్ కాలనీ పడమర : ఎర్రవరం రోడ్డు
5	ఉత్తరం : టీచర్స్ కాలనీ ,ఐపీఎఫ్ కాలనీ, మక్కరావు కాలనీ ,లింగవరం కాలనీ ఏడవ వీధి తూర్పు : లింగంపర్తి గ్రామం దక్షిణం : తిరుమాలి గ్రామం పడమర : కప్పలచెరువు లేబెట్ మీదుగా తిరుమాలి వెళ్లే రోడ్డు
6	ఉత్తరం : కంబాలపాలెం ఏడవ వీధి, లింగవరం కాలనీ నాలుగవ వీధి తూర్పు : ఎర్రవరం రోడ్డు దక్షిణం : లింగవరం కాలనీ ఏడవ వీధి, సర్వేనెంబర్ 477 లో గల పంట భూమి

	పడమర : వ్యవసాయ పంట కాలువ సర్వేనెంబర్ 425.
7	ఉత్తరం : కంబాలపాలెం కాలనీ రెండవ వీధి నుండి మూడవ వీధి వరకు తూర్పు : ఎర్రవరం రోడ్డు దక్షిణం : లింగవరం కాలనీ నాలుగవ వీధి, కంబాలపాలెం కాలనీ ఏడవ వీధి పడమర : వ్యవసాయ పంట కాలువ సర్వేనెంబర్ 425.
8	ఉత్తరం : మందుల కాలనీ ఆరవ వీధి తూర్పు : వ్యవసాయ పంట కాలువ సర్వేనెంబర్ 425. దక్షిణం : సర్వేనెంబర్ 478లో గల పంట కాలువ పడమర : తిరుమాలి పుంత రోడ్డు
9	ఉత్తరం : MRO ఆఫీస్ ఎదురుగా గల రోడ్డు తూర్పు : ఎర్రవరం రోడ్డు దక్షిణం : కంబాలపాలెం కాలనీ రెండవ వీధి నుండి మూడవ వీధి వరకు పడమర : సర్వేనెంబర్ 423లో గల పంట కాలువ
10	ఉత్తరం : MRO కార్యాలయానికి ఎదురుగా ఉన్న రహదారి, సా మిల్ ప్రాంతం గుండా అంబేడ్కర్ విగ్రహం వరకు తూర్పు : వ్యవసాయ కాలువ సర్వే నం. 423 దక్షిణం : మందుల కాలనీ 6 వ వీధి పడమర : పెద్దవీధి అంబేడ్కర్ విగ్రహం నుండి 8వ సచివాలయం వరకు
11	ఉత్తరం : నంది విగ్రహం నుండి ఏలేరు కాలువ వరకు నందివీధి క్రిందికి. తూర్పు : పెద్దవీధి అంబేడ్కర్ విగ్రహం నుండి 8వ సచివాలయం వరకు, తిరుమాలి పుంత రోడ్డు దక్షిణం : తిరుమాలి గ్రామం పడమర : ఏలేరు కాలువ
12	ఉత్తరం : కొండ తూర్పు : ఏలేరు కాలువ దక్షిణం : మామిడాడ గ్రామ వ్యవసాయ భూములు పడమర : కొండ
13	ఉత్తరం : నెయిలి పేట మీదుగా పల్లపువీధి నుండి లచ్చారావు కాలనీ రోడ్డు వరకు. తూర్పు : పైడిమల్లమ్మ గుడి మీదుగా నంది విగ్రహం నుండి పల్లపు వీధి రామాలయం వరకు దక్షిణం : నంది విగ్రహం నుండి ఏలేరు కాలువ వరకు నందివీధి క్రిందికి. పడమర : ఏలేరు కాలువ
14	ఉత్తరం : యూనియన్ బ్యాంక్ నుండి తోట వీధిలో కొంత భాగం గుండా రావి చెట్టు వీధి వరకు తూర్పు : ఎర్రవరం రోడ్డు-యూనియన్ బ్యాంక్ నుండి MRO కార్యాలయానికి ఎదురుగా

	ఉన్న రోడ్డు వరకు దక్షిణం : MRO కార్యాలయానికి ఎదురుగా ఉన్న రహదారి నుండి నంది విగ్రహం వరకు. పడమర : నంది విగ్రహం నుండి లూథరన్ చర్చి వరకు..
15	ఉత్తరం : సామంతుల వీధి రామాలయం మీదుగా జామి వారి వీధి తూర్పు : ఎర్రవరం రోడ్డు — జామివారి వీధి ప్రారంభం నుండి NTR విగ్రహం ఎదురుగా ఉన్న రోడ్డు వరకు. దక్షిణం : రావి చెట్టు వీధి నుండి ఎస్టీఆర్ విగ్రహం ఎదురుగా రోడ్డు వరకు, యూనియన్ బ్యాంక్ వెనుక వైపు, తోటవీధి పడమర : పల్లపువీధి రామాలయం రోడ్- రావి చెట్టువీధి నుండి పల్లపువీధి రామాలయం వరకు
16	ఉత్తరం : మలిరెడ్డి వారి వీధి తూర్పు : పాత పోస్టాఫీసు రోడ్డు నుండి వాగువారివీధి, పొట్టి శ్రీరాములు వీధి మీదుగా పల్లపువీధి రామాలయం దక్షిణం : నెయిలి పేట రామాలయం రోడ్డు నుండి ఏలేరు కాలువ వరకు పడమర : ఏలేరు కాలువ
17	ఉత్తరం : రూపులమ్మ తల్లి తోరణం నుండి మార్కెట్ వరకు తూర్పు : యర్రవరం రోడ్డు రూపులమ్మ తల్లి ఆర్చ్ నుండి జామివారి వీధి వరకు దక్షిణం : సామంతుల వీధి రామాలయం మీదుగా జామి వారి వీధి పడమర : కృష్ణ దేవాలయం, వాగువారి వీధి, పొట్టిశ్రీరాములు వీధి మీదుగా మార్కెట్ నుండి పొట్టి శ్రీరాములు విగ్రహం వరకు
18	ఉత్తరం : రెల్లి వీధి, చచ్చటి పేట, చాకలి పేట మీదుగా వెళ్లే మేజర్ డ్రెయిన్.. తూర్పు : మార్కెట్ నుండి పోలీస్ స్టేషన్ డౌన్ రోడ్డు దక్షిణం : వాగువారివీధి నుంచి పొట్టి శ్రీరాములు వీధి వరకు పడమర : శివాలయం నుండి ప్రభుత్వ జూనియర్ కళాశాల రోడ్డు వరకు
19	ఉత్తరం : సంతోషిమాత ఆలయ రహదారి, ప్రాజెక్టు రహదారి తూర్పు : బాలాజీ చౌక్ నుండి ప్రాజెక్ట్ రోడ్ మరియు మార్కెట్ రోడ్ దక్షిణం : రెల్లి వీధి, చచ్చటి పేట, చాకలి పేట మీదుగా వెళ్లే మేజర్ డ్రెయిన్.. పడమర : సాయి నగర్ వీధి రోడ్డు
20	ఉత్తరం : గీతా ఆశ్రమం రోడ్డు నుండి ప్రభుత్వ డిగ్రీ కళాశాల వరకు తూర్పు : ప్రభుత్వ జూనియర్ కళాశాల నుండి సెయింట్ లూథరన్ చర్చి వరకు ప్రాజెక్టు రహదారి దక్షిణం : కన్యకా పరమేశ్వరి ఆలయం నుంచి ఏలేరు కాలువ వరకు.. పడమర : ఏలేరు కాలువ
21	ఉత్తరం : గూనపు రామాలయం మీదుగా ప్రాజెక్టు రోడ్డు తూర్పు : అమ్మ పంక్షన్ హాల్ సమీపంలో ప్రధాన మురుగు కాలువ

	దక్షిణం : సంతోషి మాట టెంపుల్ రోడ్డు పడమర : కృష్ణాలయం రోడ్డు
22	ఉత్తరం : అంబేద్కర్ నగర్ తూర్పు : నర్సపట్నం రోడ్డు దక్షిణం : కాలేజీ రోడ్ -బాలాజీ చౌక్ నుండి గూనపు రామాలయం ఎదురు రోడ్డు వరకు పడమర : గూనపు రామాలయం నుండి 1,2,3 సెక్టరియల్ రోడ్డు
23	ఉత్తరం : అంబేద్కర్ నగర్, AMG ప్రాంతం తూర్పు : గూనపు రామాలయం నుండి 1,2,3 సెక్టరియల్ రోడ్డు దక్షిణం : కాలేజీ రోడ్డు పడమర : నవజ్యోతి కాన్వెంట్ నుండి దిబ్బలపాలెం రామాలయం వరకు
24	ఉత్తరం : కొండ తూర్పు : చైతన్య నగర్ నుండి దిబ్బపాలెం రామాలయం వరకు ,గొల్లల మెట్ట, AMG ఏరియా లక్కవరం కాలనీ, నవజ్యోతి కాన్వెంట్ మీదుగా దక్షిణం : దిబ్బపాలెం రామాలయం నుంచి గీతాశ్రమం మీదుగా ప్రాజెక్ట్ రోడ్డు వరకు పడమర : ఏలేరు కాలువ, మణి హంస సోలార్ ప్లాంట్
25	ఉత్తరం : చచ్చటి పేట, AMG ప్రాంతం తూర్పు : అంబేద్కర్ నగర్, సచివాలయం 1, 2, 3 నుండి AMG రోడ్డు వరకు దక్షిణం : సెక్టరియల్ 1, 2, 3 నుండి నవజ్యోతి కాన్వెంట్ రోడ్డు వరకు పడమర : లక్కవరం కాలనీ, AMG వెనుక వైపు
26	ఉత్తరం : గొల్లల మెట్ట తూర్పు : నర్సపట్నం రోడ్డు దక్షిణం : అంబేద్కర్ నగర్ పడమర : అంబేద్కర్ నగర్, సచివాలయం 1, 2, 3 నుండి AMG రోడ్డు వరకు
27	ఉత్తరం : చైతన్య నగర్ తూర్పు : నర్సపట్నం రోడ్డు- AMG నుండి Current Office మీదుగా HP పెట్రోల్ బంక్ వరకు దక్షిణం : చచ్చటి పేట, AMG ప్రాంతం పడమర : లూథరన్ చర్చి వెనుక వైపు నుండి చైతన్య నగర్ వరకు ఉన్న పుంత రోడ్డు
28	ఉత్తరం : సి రాయవరం గ్రామం తూర్పు : నర్సపట్నం రోడ్డు- క్వారీ నుంచి సత్తమ్మతల్లి దేవాలయం వరకు దక్షిణం : చైతన్య నగర్ పడమర : లూథరన్ చర్చి వెనుక వైపు నుండి చైతన్య నగర్ వరకు ఉన్న పుంత రోడ్డు

Commissioner
Yeleswaram Municipality